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داود اوغلو: پ.ك.ك عامل تهدید مناسبات خوب تركیه با كردهای عراق است

'احمد داود اوغلو' وزیر امور خارجه تركیه در دیدار با ' مسعود بارزانی' رییس اقلیم كردستان عراق ، حضور عناصر

'پ.ك.ك' در شمال عراق را مهم ترین عامل تهدید مناسبات برادرانه تركیه با كردهای عراقی ارزیابی كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه

&39#;احمد داود اوغلو&#39; وزیر امور خارجه تركیه در دیدار با &#39; مسعود بارزانی&#39; رییس اقلیم كردستان عراق ، حضور عناصر &#39;پ.ك.ك&#39; در شمال عراق را مهم ترین عامل

تهدید مناسبات برادرانه تركیه با كردهای عراقی ارزیابی كرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، داود اوغلو این مطلب را در پایان دیدار پنجشنبه شب خود با بارزانی در استانبول عنوان كرد.

وزیر امور خارجه تركیه در كنفرانس خبری مشترك با مسعود بارزانی افزود: برادری تركها و كردها ازلی و ابدی است و آنچه این مناسبات برادرانه را تهدید می كند ، فعالیت های حزب غیر قانونی

كارگران كرد تركیه &#39;پ.ك.ك&#39; است.

وی اضافه كرد: تركیه در انتظار اقدام جدی و فعال برای مقابله با فعالیت های &#39;پ.ك.ك&#39; در اقلیم كردستان عراق است و نباید اجازه داده شود كه این گروه مناسبات برادرانه ما را خدشه

دار كند.

مسعود بارزانی نیز در این كنفرانس خبری با اشاره به اینكه امنیت تركیه با امنیت اقلیم كردستان عراق گره خورده است، افزود: برای توسعه همكاری ها در این مورد هر آن چه را در توان دارد ، به كار

خواهد گرفت.

بارزانی كه پنجشنبه شب وارد استانبول شد ، در این سفر با عبدالله گل رییس جمهوری و رجب طیب اردوغان نخست وزیر تركیه نیز دیدار خواهد كرد.

اظهار نظرهای رسمی مبنی بر این است كه مذاكرات مسعود بارزانی با مقام های تركیه بیشتر درخصوص مساله حزب غیر قانونی كارگران كرد تركیه (پ.ك.ك) و فعالی تهای این گروهك در مناطق

شمالی عراق خواهد بود.

در همین حال برخی از ناظران آگاه در آنكارا عقیده دارند كه موضوع كركوك و جایگاه این شهر نفت خیز در آینده عراق مهم ترین بحث مقامهای تركیه با مسعود بارزانی را تشكیل خواهد داد.

تركیه با الحاق كركوك به اقلیم كردستان عراق مخالف است.

آنكارا طی روزهای اخیر بارها به مسعود بارزانی هشدار داده است كه مانع حضور و فعالیت عناصر &#39;پ.ك.ك&#39; در شمال عراق شود.
درگیری های میان عناصر&#39; پ.ك.ك&#39; و ارتش تركیه از تابستان سال جاری میلادی افزایش چشم گیری داشته است.
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